
ZARZĄDZENIE  Nr  91/2008 
 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
z  dnia  16 września 2008 r. 

 
o podaniu do  publicznej   wiadomości   wykazu   nieruchomości 

przeznaczonych  do sprzedaży. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),              
art. 34 ust. 1, pkt 3, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 
2603 z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XVII/97/2008           
z dnia 20.03.2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania                    
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania i najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata ( Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego  Nr 110, 
poz. 1571)  

zarządza się , co następuje : 
 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz obejmujący lokale 
mieszkalne przeznaczone do sprzedaży, z przyznaniem pierwszeństwa               
w nabyciu najemcom lokali: 

1. lokal mieszkalny nr 7 położony w budynku wielomieszkaniowym                            
w Stąporkowie przy ul. M. Konopnickiej nr 1 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym – piwnicą oraz udziałem w nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 3659/4 o pow. 945 m2 i częściach wspólnych budynku, 

2. lokal mieszkalny nr 13 położony w budynku wielomieszkaniowym                             
w Stąporkowie przy ul. A. Mickiewicza nr 4 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym – piwnicą oraz udziałem w nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 3659/3 o pow. 1133 m2 i częściach wspólnych budynku, 

3. lokal mieszkalny nr 15 położony w budynku wielomieszkaniowym                             
w Stąporkowie przy ul. J. Słowackiego nr 3 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym – piwnicą oraz udziałem w nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 3664/15 o pow. 2348 m2 i częściach wspólnych budynku, 

4. lokal mieszkalny nr 12 położony w budynku wielomieszkaniowym                             
w Stąporkowie przy ul. Plac Wolności nr 6 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym – piwnicą oraz udziałem w nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 3344/90 o pow. 644 m2 i częściach wspólnych budynku, 

5. lokal mieszkalny nr 14 położony w budynku wielomieszkaniowym                             
w Stąporkowie przy ul. A. Mickiewicza nr 1 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym – piwnicą oraz udziałem w nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 3657/2 o pow. 877 m2 i częściach wspólnych budynku. 

 
 
 

 



- 2 -  
      
     §  2. Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości określonych           

w § 1  zawiera załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 
  

     § 3. Wykaz nieruchomości opisanych w § 1 Zarządzenia podlega 
wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego                        
w Stąporkowie oraz na stronie internetowej www.bip.staporkow.pl 

 
      § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa  i Infrastruktury Technicznej. 
  
           §  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

 


